
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO 
TURVO

ESTADO DE SÃO PAULO
Rua Lino dos Santos, s/n, Jardim Canaã - Fone/Fax (14) 3375-9500 -  CEP 18935-000 

CNPJ/MF 57.264.509/0001-69

PORTARIA N° 4152 DE 03 DE JANEIRO DE 2018.

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO PARA CARGO EM COMISSÃO E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

LAÉRCIO LAUDER DA SILVA, Prefeito Municipal em Exercício 
de Espírito Santo do Turvo, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo I o Fica, o Sr. DANIEL NEGRINI, portador do RG n° 
25.349.926-4 e CPF n° 265.352.178-4, EXONERADO do cargo de ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO, 
demissível "ad nutum", nos termos da Lei Complementar n° 286/2017.

Artigo 2o - A Diretoria Municipal de Recursos Humanos deverá 
tomar providências necessárias decorrentes da presente exoneração ao cargo público em 
comissão de ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO.

Artigo 3o - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 
publicação, revogando a Portaria n° 4077 de 03 de abril de 2017.

Registre-se e Publique-se por afixação.

LAÉRCIO LAUDER DA SILVA 
PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO


